Magister Johannes de Best domum #aream# et ortum sitos in Bucstel inter quandam viam (dg: ex) spectantem ad domum aream et ortum (dg: predictos) et ad hereditatem Gerlaci et Glorie liberorum quondam Henrici Kelnere de Bucstel ex uno et inter aquam dictam die Dommel ex alio tendentes a dicta aqua die Dommel vocata ad hereditatem Henrici Gruijter simul cum medietate vie predictae et cum pleno usu et ?functione eiusdem medietatis et cum (dg: porra) porta consistente supra predictam viam juxta aquam die Dommel vocatam et cum medietate pontis consistentis ibidem ante predictam domum atque agrum terre situm ibidem ad finem dicti orti inter predictam aquam ex uno et inter hereditatem dictorum Gerlaci et Glorie ex alio atque pratum situm ibidem ultra predictam aquam die Dommel vocatam ex uno et inter hereditatem domini Henrici Custers presbitri ex alio atque quendam ortum in parrochia de Bucstel ad locum dictum Hulsdonc inter hereditatem dictorum Gerlaci et Glorie ex uno et inter hereditatem domini de (dg: Busc) Bucstel ex alio quas hereditates predictas dictus magister Johannes erga Willelmum Broeder per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo (dg: de) Bac filio quondam Mathije van den Molengrave cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 391v 03 do 26-08-1406.

Mathijas zvw Henricus Gerijts soen en Johannes Broc zvw Petrus Broc beloofden aan de secretaris 48 gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, en 12 gemene plakken met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1407) te

betalen. Behoort aan Johannes van Dordrecht.

Mathijas filius quondam Henrici Gerijts soen et Johannes Broc filius quondam Petri Broc promiserunt indivisi super omnia michi (dg: l) XLVIII gulden XXXVI gemeijn placken pro quolibet gulden computato et XII gemeijn placken ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Johannes et Jor datum quinta post Bartholomei. Pertinet Johanni de Dordrecht.

BP 1184 f 391v 04 do 26-08-1406.

Heijmericus Buc en Bartholomeus Wedigen beloofden aan Gerardus zvw Johannes van Beircke, tbv opus Aleijdis wv voornoemde Johannes, 40 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 27-03-1407) te betalen.

Heijmericus Buc et Bartholomeus Wedigen promiserunt indivisi super omnia (dg: Ger) Gerardo filio quondam Johannis de Beircke ad opus Aleijdis relicte dicti quondam Johannis XL gulden scilicet IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad pasche proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.